
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 

www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it  
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

Prot. n. 5473/VI.3                                                                                     Reggio Calabria, 16/10/2020 

 

Provvedimento di modifica al programma annuale n. 11 del 16/10/2020 

                                                                

All’Albo                                                                     

 

Oggetto Programma annuale E.F. 2020 – Modifiche nell’ambito delle spese del 

progetto/attività 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il programma annuale E.F. 2020 e le successive modifiche; 

CONSIDERATA la necessità di garantire la copertura delle spese derivanti dal contratto stipulato con 

la ditta MEDIA DIRECT srl di Bassano del Grappa (VI) per la fornitura di piattaforme utili per 

l’apprendimento a distanza, perfezionato mediante l’ODA n. 5779907, che risultano imputabili alla 

voce del piano dei conti-spese 03/07/006, in quanto il suddetto contratto ha previsto l’acquisto solo di 

un diritto d'uso su beni di proprietà di terzi; 

 

DISPONE 

 

di apportare al programma annuale E.F. 2020 le seguenti modifiche: 

 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche nell’ambito delle spese dell'Attività A03.12 - Risorse ex art. 120 DL 18/2020 - lett. a) 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03.12 3 7 6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utilizzo di beni di terzi - Licenze 
d'uso per software 

911,34 

A03.12 4 1 1 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
immateriali - Software 

-911,34 

 
 
 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       (Prof. Carlo Milidone) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 


